
1 2 3 4 5 6
5 火１ 火２ 火３ 火４ 火５

〇

5 金１ 金２ 金４ 金５ 金６ 教育

〇 学活 相談

5 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 教育

〇 相談

5 木１ 木２ 木３ 木４ 木５

〇

5 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 教育

〇 相談

6 月１ 月２ 月３ 月４ 議案 議案

〇 審議 審議

6 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 水６

○

6 火１ 火２ 火３ 火４ 月６ 体祭

○ 総合 練習

5 木１ 木３ 木４ 木５ 体祭

〇 練習

6 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 体祭

〇 主任会 練習

6 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 体祭

〇 練習

5 水１ 水２ 水５ 水６ 体祭

○ 練習

4 行事 行事 行事 行事

弁

6 金２ 金３ 金４ 金５ 金６ 月６

〇 学活 地区

4 月１ 月２ 月４ 月５

〇

5 火１ 火２ 火３ 火４ 火５

○

6 水１ 水２ 水４ 水５ 水６ 月６

○ 総合

5 木１ 木２ 木３ 木４ 木５

○

6 金１ 金３ 金４ 金５ 生徒 生徒

〇 総会 総会

19 給食 18
12
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15:35

15:45

14:30

14:10

15:35

13:00

14:45

15:30

14:45

15:35 17:15

なし

なし

なし

なし

なし

なし

なし

17:15

16:00

14:45

14:20

17:15

13:10

16:45

17:15

16:45

14:45

15:30

15:45

15:45

14:30

14:45

14:35

16:45

15:00

16:45

16:00

17:15

17:15

15:00

なし 14:45

14:35

15:00

16:45

下校完了部活

土

給
食

日

29

21

26

24

５ 月　　　第１節　『出会いと出発』　（～５/３１）

　　　　　新しい出会いを大切にし、みんなで学校･学級づくりをしよう！    　（生徒用）

体育祭練習　

　

体育祭練習　

地区駅伝競走大会　生徒執行委員会②
14

13

地区駅伝壮行式
議案書審議  

教育相談　

酒田祭　ふるさと休日

日

振替休日

授　　　業
５ 月 の 予 定　　　行事・出張等 帰りの会終了メモ

教育相談　１年心電図検査　生徒代表委員会①

学校安全の日　
木

金

校内研修会、歯科検診

こどもの日

憲法記念日

曜

三中学区小中担任者会

木

金

火

土

水

みどりの日

教育相談　

月

水

月

火

日

1

9

12

10

7

2

4

6

3

11

8

5

28

体育祭練習・会場準備

体育祭

地区生徒会　

火

土

眼科検診　生徒代表委員会②　

３年命の教室　生徒総会リハーサル

水

水

2

31

暦日数

日

月

15

体育祭練習

体育祭練習　尿検査②

18

金

土

木

19

17

16

20

23

木

金

22

27

月

火

木

令和７年５月
授業日数
休業日

金30
生徒総会

土

25 日

内科検診（２年）

教室掲示


